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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 for 
Ejendomsselskabet Valhøjs Alle 155 ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Rødovre, den 23. januar  2024 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jan Jeppesen 
 
 
 
 

Dan Jeppesen 
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Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet Valhøjs Alle 155 ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsselskabet Valhøjs Alle 155 ApS for perioden 1. oktober 2022 - 30. septem-
ber 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
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er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 
Brøndby, den 23. januar  2024 
 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 
 
 
 
 
Henning Jensen 
Registreret revisor 
mne623 
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Selskabet Ejendomsselskabet Valhøjs Alle 155 ApS 
Valhøjs Alle 155 
2610  Rødovre 

  
    
   CVR-nr.: 43 53 87 21 

 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion Jan Jeppesen 
 Dan Jeppesen 
  
Revisor  TimeVision 
 Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje investeringsejendomme samt 
virksomhed der er naturligt forbundet hermed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Ejendomsselskabet Valhøjs Alle 155 ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, investeringsejendommes drifts-
omkostniner samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold 
til de indgåede kontrakter. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et eventuelt 
efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle 
direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på baggrund af 
den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor ejen-
dommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, ejen-
dommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af ejen-
domsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendommene divideret 
med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af investeringsejendomme". 
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 
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Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld måles til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer 
amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet re-
guleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteres-
ser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTORESULTAT  342.370 317.402 
   

   

   Andre finansielle omkostninger  -75.747 -68.505 
     

 RESULTAT FØR SKAT  266.623 248.897 
   

   Skat af årets resultat  -26.373 -169.821 
     

 ÅRETS RESULTAT  240.250 79.076      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  150.000 60.000 

   Overført resultat  90.250 19.076 
     

 DISPONERET I ALT  240.250 79.076      
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   Investeringsejendomme  5.500.000 5.500.000 
     

   Materielle anlægsaktiver  5.500.000 5.500.000 
     

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  28.930 223.577 
     

 Finansielle anlægsaktiver  28.930 223.577 
     

   ANLÆGSAKTIVER  5.528.930 5.723.577 
     

   

   Periodeafgrænsningsposter  21.673 18.088 
     

 Tilgodehavender  21.673 18.088 
     

   Likvide beholdninger  240.363 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  262.036 18.088 
     

   

 AKTIVER  5.790.966 5.741.665      
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   Virksomhedskapital  40.000 40.000 

   Overkurs ved emission  1.793.527 1.793.527 

   Overført resultat  109.326 19.076 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  150.000 60.000 
     

   EGENKAPITAL  2.092.853 1.912.603 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  104.302 63.355 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  104.302 63.355 
     

   

   Prioritetsgæld  3.084.711 3.268.495 

   Deposita  143.667 140.850 

   Selskabsskat  0 158.862 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  3.228.378 3.568.207 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  183.800 182.500 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  22.500 15.000 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  152.702 0 

   Selskabsskat  6.431 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  365.433 197.500 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.593.811 3.765.707 
     

   

 PASSIVER  5.790.966 5.741.665      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Ejendomsselskabet Valhøjs Alle 155 ApS 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 

     

   
 2023 2022 
 DKK DKK 
 

 14 

 Virksomhedskapital primo  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40.000 
     

 Overkurs ved emission primo  1.793.527 0 

 Årets overkurs ved emission  0 1.793.527 
     

 Overkurs ved emission ultimo  1.793.527 1.793.527 
     

 Overført resultat, primo  19.076 0 

 Årets resultat  240.250 79.076 

 Foreslået udbytte  -150.000 -60.000 
     

 Overført resultat ultimo  109.326 19.076 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  60.000 0 

 Foreslået udbytte  150.000 60.000 

 Udloddet udbytte  -60.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  150.000 60.000 
     

   EGENKAPITAL  2.092.853 1.912.603 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
SS

7P
-2

H
43

S-
62

D
O

U
-E

80
D

S-
PS

D
D

S-
T2

4D
D



  

 Ejendomsselskabet Valhøjs Alle 155 ApS 

 NOTER 

     

    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 

 15 

 1 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetsgæld  3.450.995 3.268.511 183.800 2.336.100 

 Deposita  140.850 143.667 0 0 

 Selskabsskat  158.862 0 0 0 
         

 3.750.707 3.412.178 183.800 2.336.100 
         

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter sel-
skabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kil-
deskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er afgivet følgende sikkerhedsstilelser og pantsætninger: 
 
Til sikkerhed for prioritetsgæld er der afgivet pant i selskabets ejendom med 
Realkreditpantebrev kr. 3.850.000 
Ejerpantebrev kr. 3.500.000 
 
Kursværdi prioritetsgæld udgjorde på balancedagen kr. 2.590.549 
Ejendom er på balancedagen indregnet og målt til kr. 5.500.000 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Jeppesen
Direktør
På vegne af: Tvilling VVS ApS
Serienummer: 38e4b349-d4d3-45d4-b562-fed0d73a1394
IP: 217.74.xxx.xxx
2024-03-25 09:11:12 UTC

Dan Nymann Jeppesen
Direktør
På vegne af: Tvilling VVS ApS
Serienummer: 15df24b5-c664-48c0-809f-43598d6a4d38
IP: 152.115.xxx.xxx
2024-03-25 13:29:48 UTC

Henning Jensen
TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 38267132
Registreret revisor
Serienummer: eaceb50f-971d-424f-922f-afc204624f17
IP: 37.140.xxx.xxx
2024-03-25 13:37:02 UTC

Dan Nymann Jeppesen
Dirigent
På vegne af: Tvilling VVS ApS
Serienummer: 15df24b5-c664-48c0-809f-43598d6a4d38
IP: 152.115.xxx.xxx
2024-03-25 13:41:56 UTC
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         rrKE7FCHqgXbI30eHYKgVYqO3ASonXppqOTsefvTQlA=   +Tt/WPl0es/U3f4kKvkBStnWrxWOqh3MwOJZ1YxIx1s=      AQAB           2024-03-25T09:10:57.928Z     BGl8QikrdoLIH8kuvDl+lVTkBuj8ZQqgrwiwGvyV/PE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1261787594706278352271696286097455788030129360196        



            
                
            
            Ledelsens regnskabserklæing
            CVH3W-5LBGV-F0MMM-7JCVZ-ECYAC-2BZIC
            SHA-256
            bbb0a7359d3edabd417f0292b8aae6e51fb09f6884400271fdcb99f50f78f615
            
                                    
                                                    Tvilling VVS ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2370363-23 Internt regnksab
            P5J6B-3XZET-4QD2J-10VNV-8ZTXJ-B0CUD
            SHA-256
            fa763e768f1144351266fc18d2da28266d670fc939b581a13a806e68f758f7f1
            
                                    
                                                    Tvilling VVS ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2370363-23 Årsrapport
            OSS7P-2H43S-62DOU-E80DS-PSDDS-T24DD
            SHA-256
            3d091655e449a7cd2a5f078b5ce4a385e31bc8a7a13ae3fd1d2dd193ca5f949a
            
                                    
                                                    Tvilling VVS ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         rrKE7FCHqgXbI30eHYKgVYqO3ASonXppqOTsefvTQlA=   QVnxJoUK1kWB2BC0V4ABKofnn4qPYqlnGR4HpCl0OjQ=      AQAB           2024-03-25T13:29:43.321Z     Qfqe3IicpCpNdkEZ7m/uRuvLYztVMcrvt5jHT8d2PiI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 177639101131233017829975467920450246081944878659        



            
                
            
            Ledelsens regnskabserklæing
            CVH3W-5LBGV-F0MMM-7JCVZ-ECYAC-2BZIC
            SHA-256
            bbb0a7359d3edabd417f0292b8aae6e51fb09f6884400271fdcb99f50f78f615
            
                                    
                                                    Tvilling VVS ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2370363-23 Internt regnksab
            P5J6B-3XZET-4QD2J-10VNV-8ZTXJ-B0CUD
            SHA-256
            fa763e768f1144351266fc18d2da28266d670fc939b581a13a806e68f758f7f1
            
                                    
                                                    Tvilling VVS ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2370363-23 Årsrapport
            OSS7P-2H43S-62DOU-E80DS-PSDDS-T24DD
            SHA-256
            3d091655e449a7cd2a5f078b5ce4a385e31bc8a7a13ae3fd1d2dd193ca5f949a
            
                                    
                                                    Tvilling VVS ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         ncmj/5wtg+nroAqWPir0PUTJB/tGZtnVr03LzWg45zY=   KJCI90EQdHT5m/98vxqyPtz2oZimnoOUaVqC+32g+tA=      AQAB           2024-03-25T13:36:57.818Z     1QkmUy6ruzJIZ9u8IlMoPvXvy2jym6Gau7EvX/hrPw8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1212065045455859462462933999928768179059232921679        



            
                
            
            2370363-23 Internt regnksab
            P5J6B-3XZET-4QD2J-10VNV-8ZTXJ-B0CUD
            SHA-256
            fa763e768f1144351266fc18d2da28266d670fc939b581a13a806e68f758f7f1
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            2370363-23 Årsrapport
            OSS7P-2H43S-62DOU-E80DS-PSDDS-T24DD
            SHA-256
            3d091655e449a7cd2a5f078b5ce4a385e31bc8a7a13ae3fd1d2dd193ca5f949a
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         QihkTTqE4sBlqYRg2XtXnMoAfw5V/DcG0mtXfOB1hyw=   z/p2Gbj01/FS63MC2jc9PGzeLc7LgQ2+N5PAVxhfP54=      AQAB           2024-03-25T13:41:51.536Z     OFaL9owoWlPuTb9/t9PjddXpN3XWtDuoMahX/ppaVKI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 259245241628475788259402288899287207592561717188        



            
                
            
            2370363-23 Årsrapport
            OSS7P-2H43S-62DOU-E80DS-PSDDS-T24DD
            SHA-256
            3d091655e449a7cd2a5f078b5ce4a385e31bc8a7a13ae3fd1d2dd193ca5f949a
            
                                    
                                                    Tvilling VVS ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat
            MACYK-3I0EP-SS8TQ-O6BH4-55A3E-Z5IGA
            SHA-256
            84b8be6a442f55abbf998b9138cd64d3f5ddc9fe36beeed8f9353ad8de92f105
            
                                    
                                                    Tvilling VVS ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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